



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>3956 - CADERNO BROCHURA GRANDE 96 FLS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,3200	5.500,00	45.760,0000
Item : <u>10321 - CADERNO TIPO ESCOLAR 10 MATÉRIAS 160 FLS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,0000	3.500,00	35.000,0000
Item : <u>8720 - LAPIS PRETO GRAFITE 2-B</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,2900	12.500,00	16.125,0000
Item : <u>5873 - CAIXA DE LAPIS DE COR COM 12 CORES SORTIDAS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,9000	5.500,00	43.450,0000
Item : <u>1753 - CANETA ESFEROGRÁFICA 07</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,5000	5.500,00	8.250,0000
Item : <u>5875 - MOCHILA ESCOLAR TAMANHO PEQUENA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	57,2600	2.000,00	114.520,0000
Item : <u>5876 - MOCHILA ESCOLAR TAMANHO MEDIA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	90,0000	3.500,00	315.000,0000
Item : <u>8627 - ESTOJO ESCOLAR</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	11,0000	5.500,00	60.500,0000
Total			638.605,0000

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Proponente : **NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA**

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
8627	ESTOJO ESCOLAR	5.500,00	11,0000	60.500,0000
5876	MOCHILA ESCOLAR TAMANHO MEDIA	3.500,00	90,0000	315.000,0000
5875	MOCHILA ESCOLAR TAMANHO PEQUENA	2.000,00	57,2600	114.520,0000
1753	CANETA ESFEROGRÁFICA 07	5.500,00	1,5000	8.250,0000
5873	CAIXA DE LAPIS DE COR COM 12 CORES SORTIDAS	5.500,00	7,9000	43.450,0000
8720	LAPIS PRETO GRAFITE 2-B	12.500,00	1,2900	16.125,0000
10321	CADERNO TIPO ESCOLAR 10 MATÉRIAS 160 FLS	3.500,00	10,0000	35.000,0000
3956	CADERNO BROCHURA GRANDE 96 FLS	5.500,00	8,3200	45.760,0000
Total				638.605,0000